
Dz-12.0021.4.2019 

  

Uchwała Nr IV/41/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia  5 lutego 2019 r 
 

 
w sprawie opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: przebudowa, 

nadbudowa i rozbudowa istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego z 

przeznaczeniem na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ulicy A. Libera nr 7 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  i uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) w odpowiedzi na pismo AU-

02-3.6730.2.803.2018.MPI z dnia 7 listopada 2018 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: przebudowa, 

nadbudowa i rozbudowa istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego z 

przeznaczeniem na budynek mieszkalny wielorodzinny na działce nr 1208 obręb 53 Podgórze 

wraz z infrastrukturą techniczną na działkach nr 1208, 1005, 1211/2, 1211/3, 1211/4 obręb 53 

Podgórze przy ul. A. Libera nr 7 w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                  Zbigniew Kożuch 


